様式第１号（第６条関係）

福祉車輌貸出申請書

 年  月  日

太子町社会福祉協議会長 様

〔申請者〕住 所

   氏 名

   電 話

貴会の福祉車輌貸出要綱を遵守し、以下のとおり貸出しを申請します。

使 用 車 輌 スロープ付ワゴン車（普通車）

使用年月日

使 用 目 的

経   路
行程 km（往復）

約   km

利用対象者             （住所：              ）

運 転 者  年齢 歳

乗 車 人 数 名

誓 約  道路交通法令を遵守し、安全運転確保に努めます。

会 長 事務局長 係 長 係

受付者

  年  月  日（  ）

時  分より

時  分まで